 Két különböző formatervezés:
letisztult-klasszikus és
elegáns-dinamikus megjelenés
 Négypontos csatlakozás
 A modelleket 800, 1200, 1500 és 1800
mm magasságban és 400, 500, 600,
750 és 900 mm szélességben kínáljuk, a
táblázatok szerinti méretekben

ciális kitevő
Kötéstáv.
(Lp) [mm]
Mélység
[mm] Cikkszám Tömeg
[kg]
Víztérf.
[l]
Elektromos
fűtőelem(2) [W]
Flores listaár(3)
[Ft/db]
800 770
400 159 129 83 1,2377 355
30
F30A008004000N00 4,3 3,05 - 30 764
500 362 293 190 1,2501 455 F30A008005000N00 4,95 3,6 300 31 473
600 423 342 221 1,2419 555 F30A008006000N00 5,6 4,15 300 32 324
750 513 415 269 1,2356 705 F30A008007500N00 6,65 4,93 300 33 030
900 600 485 314 1,2292 855 F30A008009000N00 7,7 5,7 300 34 734
1200 1150
400 433 350 227 1,2551 355 F30A012004000N00 6,1 4,55 300 33 883
500 525 425 275 1,252 455 F30A012005000N00 7,28 5,26 300 34 734
600 614 496 321 1,2489 555 F30A012006000N00 8,45 5,96 300 35 443
750 744 602 389 1,2454 705 F30A012007500N00 13,56 7,13 600 37 003
900 870 703 455 1,2418 855 F30A012009000N00 16,94 8,29 600 38 561
1500 1430
400 534 432 280 1,2847 355 F30A015004000N00 7,5 5,65 300 36 648
500 647 523 339 1,2694 455 F30A015005000N00 9,03 6,48 300 37 854
600 756 611 396 1,2541 555 F30A015006000N00 10,55 7,3 600 38 978
750 916 741 480 1,2526 705 F30A015007500N00 18,65 8,75 600 40 971
900 1072 867 561 1,2511 855 F30A015009000N00 23,75 10,2 600 42 886
1800 1755
400 653 528 342 1,2765 355 F30A018004000N00 9,1 6,9 600 39 412
500 791 640 414 1,2632 455 F30A018005000N00 10,7 8,03 600 40 971
600 925 748 484 1,2499 555 F30A018006000N00 12,3 9,15 600 42 532
750 1121 906 587 1,2449 705 F30A018007500N00 22,53 10,7 600 44 941
900 1312 1061 687 1,2398 855 F30A018009000N00 28,65 12,25 900 47 210
(1) MSZ EN 442 szerint vizsgálva   (2) 60 °C-nál, az elektromos fűtőelem külön rendelhető.
(3) Kötelezettség nélküli árajánlat a fűtés szakkereskedelem részére. ÁFA nélkül! Érvényes: 2020. július 1-től.
A nyomdai hibából eredő esetleges tévedések és a műszaki tartalom változtatásának jogát fenntartjuk!
H

Kötéstáv.
(Lp) [mm]
Mélység
[mm] Cikkszám Tömeg
[kg]
Víztérf.
[l]
Elektromos
fűtőelem(2) [W]
Flores C
listaár(3) [Ft/db]
800 770
400 159 129 83 1,2377 355
40
F32A008004000N00 4,3 3,05 - 33 883
500 362 293 190 1,2501 455 F32A008005000N00 4,95 3,6 300 34 734
600 423 342 221 1,2419 555 F32A008006000N00 5,6 4,15 300 35 443
750 513 415 269 1,2356 705 F32A008007500N00 6,65 4,93 300 36 293
1200 1150
400 433 350 227 1,2551 355
50
F32A012004000N00 6,1 4,55 300 37 003
500 525 425 275 1,252 455 F32A012005000N00 7,28 5,26 300 37 854
600 614 496 321 1,2489 555 F32A012006000N00 8,45 5,96 300 38 561
750 744 602 389 1,2454 705 F32A012007500N00 13,56 7,13 600 40 120
1500 1430
400 534 432 280 1,2847 355
60
F32A015004000N00 7,5 5,65 300 39 766
500 647 523 339 1,2694 455 F32A015005000N00 9,03 6,48 300 41 397
600 756 611 396 1,2541 555 F32A015006000N00 10,55 7,3 600 42 532
750 916 741 480 1,2526 705 F32A015007500N00 18,65 8,75 600 44 446
1800 1755
400 653 528 342 1,2765 355
70
F32A018004000N00 9,1 6,9 600 42 532
500 791 640 414 1,2632 455 F32A018005000N00 10,7 8,03 600 44 941
600 925 748 484 1,2499 555 F32A018006000N00 12,3 9,15 600 46 501
750 1121 906 587 1,2449 705 F32A018007500N00 22,53 10,7 600 48 769
H
L
Lz
Lp